
 

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná 
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR 

www.agepar.pr.gov.br 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 001, DE 22 DE JANEIRO DE 2015 
 
 
 
 

Designa Comissão Especial para 
Reavaliar e Renegociar Contratos em 
vigor no âmbito da AGEPAR. 
 

 
O Presidente em exercício da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados 
de Infraestrutura do Paraná - AGEPAR no uso das atribuições que lhe conferem o 
art. 16º, § único, da Lei Complementar 94, de 23 de julho de 2002, e art. 24º, IV, do 
Regimento Interno da AGEPAR e, considerando o contido no artigo 4º, I, do Decreto 
Estadual nº 29, de 1º de janeiro de 2015 e no ofício circular nº 01/2015/GAB/SEFA, 
de 16 de janeiro de 2015,  
 
 

 
             RESOLVE: 
 

 
          Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem 
Comissão Especial para Reavaliar e Renegociar Contratos em vigor no âmbito da 
AGEPAR: 

 

JOSÉ ALFREDO GOMES STRATMANN (RG nº 1.847.463-8/PR)   -  Presidente 
WILSON JUSTUS SOARES (RG nº 553.072-5/PR)                          -      Membro 
JOSÉ ANISIO SALAZAR (RG Nº 1.466.787-3/PR)                           -      Membro 
          

 Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Curitiba, 22 de Janeiro de 2015 
 

 
 
 

 
José Alfredo Gomes Stratmann 

Diretor-Presidente em exercício -  AGEPAR  
Resolução nº 015/2013 - AGEPAR 

 

 

 

http://www.agepar.pr.gov.br/

